
 

Interneta resursi lietderīgai viedierīču izmantošanai mājās 

 

 

dzimba.lv - spēles, uzdevumu lapas un padomus par drošību attiecībās ar citiem cilvēkiem. Džimbas drošības programmu 

īstenojam arī mūsu pirmsskolas izglītības iestādē, tāpēc šis interneta resurss varētu būt kā palīgs vecākiem, turpinot 

nodarbībās apgūtās tēmas. 

Cirkulis.lv – vietne, kuras iespējas ir ļoti daudzveidīgas – daudz noderīgas informācijas, materiālu. Te ir iespējams gan 

mācīties burtus, gan radīt interesantus zīmējumus tiešsaistē, gan arī atrast daudz noderīgas informācijas mācībām. 

Uzdevumi.lv – vietne, kurā reģistrējoties (bezmaksas) ir iespējams tiešsaistē pildīt uzdevumus gan pirmskolas bērniem – 

gatavojoties skolai, gan arī skolēniem un vecākiem. Uzdevumi.lv ir plaši pielietota mājaslapa izglītojoties mājās.  

Jurjans.lv – spēles matemātikas un burtu apguvei. 

atbalstsizcilibai.lv – ļoti noderīga vietne, kurā atrodami dažādi materiāli bērna prasmju veicināšanai (piemēram, 

lasītprasme). 

Mazputniņš.lv – mājaslapa bērniem un vecākiem, kas tapusi iedvesmojoties no Amerikas latviešu mēnešraksta 

“Mazputniņš”. Šeit atradīsiet dažādas lejupielādējamas aktivitātes, komiksus, dzejoļus, krāsojamās lapas. 

Pasakas.net – mājas lapa, kurā atradīsi daudz pasakas, teikas, krāsojamās lapas, izglītojošus video rullīšus un online 

spēles. 

Runājošās pasakas – grāmata sastāv no 3 ilustrētām un ieskaņotām (‘runājošām’) dažādu tautu pasakām, katra pasaka ir 

pieejama trīs valodās: latviešu, krievu un angļu 

manadrosiba.lv - informācija par drošību internetā, ceļa satiksmē, uz ielas un mājās. Materiāli sociālo prasmju 

pilnveidošanai. 

berniem.csdd.lv - spēles, video uzdevumi par bērnu drošību uz ceļa. 

http://krokotak.com - daudz idejas rokdarbiem, kā arī printējamie materiāli. 

Bernistaba.lsm.lv – daudzveidīgi un interesanti materiāli pirmsskolas vecuma bērniem. 

Kidi.lv - bezmaksas izglītojošas un izklaidējošas spēles internetā bērniem līdz 7 gadu vecumam. 

uptoten.com – izglītojoši materiāli angļu valodā. 

Drosinternets.lv – izglītojošas spēles un uzdevumi. 

abcya.com – izglītojošās spēles. 

 

 

Lai aizraujošs mācību process!  

 

 

https://www.cirkulis.lv/
https://www.cirkulis.lv/
https://www.cirkulis.lv/harmonija/
https://www.uzdevumi.lv/
http://www.jurjans.lv/kaste/galvena.htm
http://mazputnins.lv/
http://www.pasakas.net/jaunumi/
http://pasakas.letonika.lv/
http://krokotak.com/

